
以正式班級座號排序

年級 正式班級 正式座號 臨時班級 臨時座號 學號 學生姓名 性別 導師姓名

1 01 1 5 25 1100001 王O安 男 葉乃禎

1 01 2 6 1 1100002 王O辰 男 葉乃禎

1 01 3 7 25 1100003 王O右 男 葉乃禎

1 01 4 5 1 1100005 吳O呈 男 葉乃禎

1 01 5 2 9 1100006 張O恩 男 葉乃禎

1 01 6 5 28 1100007 陳O福 男 葉乃禎

1 01 7 3 5 1100008 陳O霆 男 葉乃禎

1 01 8 5 11 1100009 陳O誠 男 葉乃禎

1 01 9 5 29 1100010 陳O鴻 男 葉乃禎

1 01 10 3 16 1100011 湯O浤 男 葉乃禎

1 01 11 2 5 1100012 楊O豪 男 葉乃禎

1 01 12 3 19 1100013 潘O燁 男 葉乃禎

1 01 13 2 27 1100015 薛O霖 男 葉乃禎

1 01 14 7 3 1100016 王O慈 女 葉乃禎

1 01 15 2 21 1100017 王O安 女 葉乃禎

1 01 16 9 6 1100018 吳O芸 女 葉乃禎

1 01 17 5 19 1100019 吳O璇 女 葉乃禎

1 01 18 7 1 1100020 吳O瑄 女 葉乃禎

1 01 19 8 11 1100021 吳O彧 女 葉乃禎

1 01 20 4 23 1100022 林O姍 女 葉乃禎

1 01 21 8 23 1100023 林O岑 女 葉乃禎

1 01 22 9 25 1100024 洪O蓉 女 葉乃禎

1 01 23 8 4 1100025 黃O芸 女 葉乃禎

1 01 24 3 25 1100026 葉O婕 女 葉乃禎

1 01 25 5 13 1100027 趙O嫣 女 葉乃禎

1 01 26 2 29 1100028 蔡O璇 女 葉乃禎



以正式班級座號排序

年級 正式班級 正式座號 臨時班級 臨時座號 學號 學生姓名 性別 導師姓名

1 02 1 7 5 1100029 王O仁 男 林怡萱

1 02 2 5 7 1100030 朴O遵 男 林怡萱

1 02 3 7 29 1100031 吳O瑋 男 林怡萱

1 02 4 6 29 1100032 吳O衡 男 林怡萱

1 02 5 5 12 1100033 呂O錡 男 林怡萱

1 02 6 6 21 1100034 林O宇 男 林怡萱

1 02 7 6 3 1100035 陳O安 男 林怡萱

1 02 8 3 14 1100036 陳O陽 男 林怡萱

1 02 9 6 14 1100037 曾O和 男 林怡萱

1 02 10 4 9 1100038 鄭O伊 男 林怡萱

1 02 11 4 22 1100039 鄭O升 男 林怡萱

1 02 12 3 13 1100040 蕭O諺 男 林怡萱

1 02 13 6 4 1100041 王O瑜 女 林怡萱

1 02 14 2 4 1100042 王O慈 女 林怡萱

1 02 15 5 9 1100043 王O人 女 林怡萱

1 02 16 8 2 1100045 林O璇 女 林怡萱

1 02 17 3 20 1100046 張O慈 女 林怡萱

1 02 18 5 14 1100047 許O青 女 林怡萱

1 02 19 5 2 1100049 許O語 女 林怡萱

1 02 20 4 1 1100050 陳O婕 女 林怡萱

1 02 21 5 30 1100051 陳O欣 女 林怡萱

1 02 22 8 27 1100052 董O薇 女 林怡萱

1 02 23 8 8 1100053 劉O甄 女 林怡萱

1 02 24 3 28 1100055 鄧O婕 女 林怡萱

1 02 25 8 18 1100056 蘇O珊 女 林怡萱



以正式班級座號排序

年級 正式班級 正式座號 臨時班級 臨時座號 學號 學生姓名 性別 導師姓名

1 03 1 9 20 1100057 王O家 男 施悅吟

1 03 2 8 3 1100058 王O然 男 施悅吟

1 03 3 7 14 1100059 王O源 男 施悅吟

1 03 4 6 17 1100060 杜O陞 男 施悅吟

1 03 5 6 5 1100061 房O穎 男 施悅吟

1 03 6 3 4 1100062 邵O華 男 施悅吟

1 03 7 7 9 1100063 楊O原 男 施悅吟

1 03 8 6 6 1100064 劉O睿 男 施悅吟

1 03 9 9 16 1100065 蔡O運 男 施悅吟

1 03 10 6 8 1100066 盧O豪 男 施悅吟

1 03 11 2 17 1100067 蕭O哲 男 施悅吟

1 03 12 4 18 1100068 方O喬 女 施悅吟

1 03 13 4 19 1100069 方O閑 女 施悅吟

1 03 14 7 12 1100070 吳O婕 女 施悅吟

1 03 15 9 15 1100071 林O寧 女 施悅吟

1 03 16 8 5 1100072 林O余 女 施悅吟

1 03 17 7 20 1100073 張O甯 女 施悅吟

1 03 18 8 13 1100075 梅O維 女 施悅吟

1 03 19 4 21 1100076 黃O涵 女 施悅吟

1 03 20 7 21 1100077 楊O涵 女 施悅吟

1 03 21 6 7 1100078 劉O晏 女 施悅吟

1 03 22 2 11 1100079 劉O穎 女 施悅吟

1 03 23 6 12 1100080 鄭O瑄 女 施悅吟

1 03 24 4 5 1100081 蕭O潔 女 施悅吟

1 03 25 9 8 1100082 簡O萱 女 施悅吟



以正式班級座號排序

年級 正式班級 正式座號 臨時班級 臨時座號 學號 學生姓名 性別 導師姓名

1 04 1 4 28 1100083 江O威 男 陳建宏

1 04 2 7 16 1100084 李O宏 男 陳建宏

1 04 3 3 17 1100085 張O傑 男 陳建宏

1 04 4 5 24 1100086 陳O軒 男 陳建宏

1 04 5 2 6 1100087 游O嘉 男 陳建宏

1 04 6 5 6 1100088 黃O誠 男 陳建宏

1 04 7 4 27 1100089 葉O睿 男 陳建宏

1 04 8 3 22 1100090 蔣O隽 男 陳建宏

1 04 9 9 21 1100091 鄭O澄 男 陳建宏

1 04 10 8 15 1100092 羅O棋 男 陳建宏

1 04 11 8 21 1100093 蘇O毓 男 陳建宏

1 04 12 6 23 1100094 王O瑩 女 陳建宏

1 04 13 2 13 1100095 李O瑋 女 陳建宏

1 04 14 5 16 1100096 李O馨 女 陳建宏

1 04 15 2 8 1100097 張O貽 女 陳建宏

1 04 16 8 10 1100098 莊O涵 女 陳建宏

1 04 17 9 17 1100099 陳O茹 女 陳建宏

1 04 18 2 16 1100100 陳O璇 女 陳建宏

1 04 19 7 17 1100101 楊O瑜 女 陳建宏

1 04 20 4 7 1100102 熊O嫙 女 陳建宏

1 04 21 9 3 1100103 劉O瑜 女 陳建宏

1 04 22 3 18 1100104 蔡O樺 女 陳建宏

1 04 23 3 26 1100105 薛O涵 女 陳建宏

1 04 24 2 19 1100106 蘇O芸 女 陳建宏



以正式班級座號排序

年級 正式班級 正式座號 臨時班級 臨時座號 學號 學生姓名 性別 導師姓名

1 05 1 4 12 1100107 王O錡 男 李俊億

1 05 2 8 14 1100108 李O宸 男 李俊億

1 05 3 8 17 1100109 周O佑 男 李俊億

1 05 4 5 26 1100110 張O恩 男 李俊億

1 05 5 3 29 1100111 陳O宇 男 李俊億

1 05 6 7 15 1100112 陳O叡 男 李俊億

1 05 7 5 4 1100113 黃O凱 男 李俊億

1 05 8 9 1 1100114 黃O源 男 李俊億

1 05 9 5 17 1100115 趙O禾 男 李俊億

1 05 10 5 18 1100116 趙O承 男 李俊億

1 05 11 9 22 1100117 蔡O恩 男 李俊億

1 05 12 7 7 1100118 賴O學 男 李俊億

1 05 13 4 6 1100119 王O尹 女 李俊億

1 05 14 7 26 1100120 兵O宣 女 李俊億

1 05 15 2 15 1100121 吳O庭 女 李俊億

1 05 16 5 5 1100122 吳O榆 女 李俊億

1 05 17 8 26 1100123 呂O葶 女 李俊億

1 05 18 8 28 1100124 李O榆 女 李俊億

1 05 19 7 11 1100125 李O蓁 女 李俊億

1 05 20 3 11 1100126 林O安 女 李俊億

1 05 21 9 23 1100127 邱O汝 女 李俊億

1 05 22 9 2 1100128 陳O恩 女 李俊億

1 05 23 6 27 1100129 楊O愛 女 李俊億

1 05 24 6 10 1100130 賴O妤 女 李俊億



以正式班級座號排序

年級 正式班級 正式座號 臨時班級 臨時座號 學號 學生姓名 性別 導師姓名

1 06 1 5 3 1100131 方O澂 男 施筱芸

1 06 2 7 10 1100132 王O安 男 施筱芸

1 06 3 6 25 1100133 成O鈞 男 施筱芸

1 06 4 3 30 1100134 胡O維 男 施筱芸

1 06 5 7 19 1100135 陳O翊 男 施筱芸

1 06 6 7 22 1100136 曾O雨 男 施筱芸

1 06 7 7 6 1100137 黃O捷 男 施筱芸

1 06 8 9 5 1100138 黃O睿 男 施筱芸

1 06 9 5 20 1100139 楊O毅 男 施筱芸

1 06 10 8 25 1100140 蔡O君 男 施筱芸

1 06 11 6 15 1100141 謝O暐 男 施筱芸

1 06 12 7 30 1100142 謝O棠 男 施筱芸

1 06 13 4 20 1100143 韓O程 男 施筱芸

1 06 14 8 6 1100145 江O蓉 女 施筱芸

1 06 15 4 16 1100146 何O嵐 女 施筱芸

1 06 16 2 23 1100147 李O樂 女 施筱芸

1 06 17 3 1 1100149 林O萱 女 施筱芸

1 06 18 9 19 1100150 林O佳 女 施筱芸

1 06 19 7 13 1100151 林O宜 女 施筱芸

1 06 20 4 11 1100152 徐O菁 女 施筱芸

1 06 21 8 7 1100153 陳O玟 女 施筱芸

1 06 22 6 22 1100154 黃O晴 女 施筱芸

1 06 23 8 20 1100155 葉O均 女 施筱芸

1 06 24 5 21 1100156 戴O閔 女 施筱芸

1 06 25 2 14 1100157 謝O妡 女 施筱芸



以正式班級座號排序

年級 正式班級 正式座號 臨時班級 臨時座號 學號 學生姓名 性別 導師姓名

1 07 1 3 27 1100158 李O瑋 男 陳美文

1 07 2 2 30 1100159 林O新 男 陳美文

1 07 3 4 2 1100160 林O祈 男 陳美文

1 07 4 5 15 1100161 林O廷 男 陳美文

1 07 5 3 15 1100162 林O德 男 陳美文

1 07 6 2 22 1100163 姜O昕 男 陳美文

1 07 7 6 13 1100164 洪O暘 男 陳美文

1 07 8 2 26 1100165 陳O沂 男 陳美文

1 07 9 3 8 1100166 曾O鴻 男 陳美文

1 07 10 5 22 1100167 程O澈 男 陳美文

1 07 11 7 27 1100168 廖O鴻 男 陳美文

1 07 12 6 2 1100169 蔡O廷 男 陳美文

1 07 13 8 12 1100170 余O 女 陳美文

1 07 14 7 18 1100171 吳O芯 女 陳美文

1 07 15 4 17 1100172 吳O妤 女 陳美文

1 07 16 6 20 1100173 吳O懿 女 陳美文

1 07 17 9 13 1100174 李O蓁 女 陳美文

1 07 18 7 2 1100175 林O軒 女 陳美文

1 07 19 2 25 1100176 張O瑄 女 陳美文

1 07 20 5 27 1100177 陳O聿 女 陳美文

1 07 21 8 1 1100178 陳O妍 女 陳美文

1 07 22 9 9 1100179 陳O欣 女 陳美文

1 07 23 6 19 1100180 溫O玄 女 陳美文

1 07 24 4 25 1100181 蔡O宸 女 陳美文

1 07 25 6 26 1100182 顧O琋 女 陳美文



以正式班級座號排序

年級 正式班級 正式座號 臨時班級 臨時座號 學號 學生姓名 性別 導師姓名

1 08 1 9 24 1100183
JOaquimLloveras

Wang
男 王曉玟

1 08 2 2 10 1100184 尹O勗 男 王曉玟

1 08 3 6 9 1100185 王O丞 男 王曉玟

1 08 4 9 4 1100186 何O宇 男 王曉玟

1 08 5 9 11 1100187 林O亞 男 王曉玟

1 08 6 7 8 1100188 林O謀 男 王曉玟

1 08 7 9 10 1100189 林O燁 男 王曉玟

1 08 8 4 3 1100190 林O緯 男 王曉玟

1 08 9 3 12 1100191 林O槿 男 王曉玟

1 08 10 6 18 1100192 徐O庭 男 王曉玟

1 08 11 5 8 1100193 曾O崴 男 王曉玟

1 08 12 3 2 1100194 簡O悟 男 王曉玟

1 08 13 2 18 1100195 饒O鑫 男 王曉玟

1 08 14 2 2 1100196 丁O姍 女 王曉玟

1 08 15 6 16 1100197 丁O宸 女 王曉玟

1 08 16 4 13 1100198 吳O囷 女 王曉玟

1 08 17 7 23 1100199 李O語 女 王曉玟

1 08 18 4 14 1100200 沈O玉 女 王曉玟

1 08 19 8 9 1100201 周O珊 女 王曉玟

1 08 20 4 8 1100202 林O喬 女 王曉玟

1 08 21 2 1 1100203 洪O真 女 王曉玟

1 08 22 9 14 1100204 陳O伶 女 王曉玟

1 08 23 8 19 1100205 傅O綺 女 王曉玟

1 08 24 3 21 1100206 黃O涵 女 王曉玟

1 08 25 7 28 1100207 賴O慧 女 王曉玟



以正式班級座號排序

年級 正式班級 正式座號 臨時班級 臨時座號 學號 學生姓名 性別 導師姓名

1 09 1 7 4 1100208 李O希 男 連雅玲

1 09 2 8 30 1100209 邱O賢 男 連雅玲

1 09 3 3 9 1100210 洪O翔 男 連雅玲

1 09 4 6 11 1100211 郭O淵 男 連雅玲

1 09 5 2 7 1100212 陳O瑋 男 連雅玲

1 09 6 9 18 1100213 陳O青 男 連雅玲

1 09 7 4 29 1100214 陳O豐 男 連雅玲

1 09 8 6 28 1100215 楊O澤 男 連雅玲

1 09 9 6 24 1100216 楊O承 男 連雅玲

1 09 10 9 12 1100217 蔡O翔 男 連雅玲

1 09 11 3 6 1100218 鄭O恩 男 連雅玲

1 09 12 二編 二編 1100262 孫O鴻 男 連雅玲

1 09 13 4 24 1100219 王O晴 女 連雅玲

1 09 14 3 3 1100220 王O涵 女 連雅玲

1 09 15 8 22 1100221 李O瑄 女 連雅玲

1 09 16 2 28 1100222 林O佑 女 連雅玲

1 09 17 4 4 1100223 林O怡 女 連雅玲

1 09 18 2 20 1100224 林O萱 女 連雅玲

1 09 19 9 7 1100225 胡O妍 女 連雅玲

1 09 20 8 29 1100226 陳O茹 女 連雅玲

1 09 21 5 10 1100227 陳O如 女 連雅玲

1 09 22 3 24 1100228 陳O妡 女 連雅玲

1 09 23 6 30 1100229 楊O萱 女 連雅玲

1 09 24 3 23 1100230 楊O婷 女 連雅玲

1 09 25 4 10 1100231 戴O欣 女 連雅玲

1 09 26 8 16 1100232 蘇O媜 女 連雅玲



以正式班級座號排序

年級 正式班級 正式座號 臨時班級 臨時座號 學號 學生姓名 性別 導師姓名

1 10 1 1 17 1100233 吳O諭 男 林軒豪

1 10 2 1 23 1100234 吳O寬 男 林軒豪

1 10 3 1 16 1100235 吳O豪 男 林軒豪

1 10 4 1 12 1100236 林O麒 男 林軒豪

1 10 5 1 3 1100237 胡O愷 男 林軒豪

1 10 6 1 24 1100238 徐O鎧 男 林軒豪

1 10 7 1 2 1100239 郭O宏 男 林軒豪

1 10 8 1 4 1100240 陳O至 男 林軒豪

1 10 9 1 26 1100241 陳O辰 男 林軒豪

1 10 10 1 21 1100242 陳O澄 男 林軒豪

1 10 11 1 18 1100243 曾O辰 男 林軒豪

1 10 12 1 8 1100244 黃O程 男 林軒豪

1 10 13 1 22 1100245 黃O祐 男 林軒豪

1 10 14 1 25 1100246 葉O展 男 林軒豪

1 10 15 1 5 1100247 劉O中 男 林軒豪

1 10 16 1 6 1100248 潘O凱 男 林軒豪

1 10 17 1 7 1100249 蔡O杰 男 林軒豪

1 10 18 1 11 1100250 薛O允 男 林軒豪

1 10 19 1 19 1100251 蘇O安 男 林軒豪

1 10 20 1 9 1100252 李O蓉 女 林軒豪

1 10 21 1 15 1100253 李O綺 女 林軒豪

1 10 22 1 30 1100254 林O萱 女 林軒豪

1 10 23 1 13 1100255 林O彤 女 林軒豪

1 10 24 1 1 1100256 陳O昕 女 林軒豪

1 10 25 1 10 1100257 黃O昕 女 林軒豪

1 10 26 1 28 1100258 楊O苓 女 林軒豪

1 10 27 1 20 1100259 蔡O筑 女 林軒豪

1 10 28 1 27 1100260 魏O琪 女 林軒豪

1 10 29 1 29 1100261 蘇O庭 女 林軒豪



以臨時班級座號排序

年級 臨時班級 臨時座號 正式班級 正式座號 學號 學生姓名 性別 導師姓名

1 01 1 10 24 1100256 陳O昕 女 林軒豪

1 01 2 10 7 1100239 郭O宏 男 林軒豪

1 01 3 10 5 1100237 胡O愷 男 林軒豪

1 01 4 10 8 1100240 陳O至 男 林軒豪

1 01 5 10 15 1100247 劉O中 男 林軒豪

1 01 6 10 16 1100248 潘O凱 男 林軒豪

1 01 7 10 17 1100249 蔡O杰 男 林軒豪

1 01 8 10 12 1100244 黃O程 男 林軒豪

1 01 9 10 20 1100252 李O蓉 女 林軒豪

1 01 10 10 25 1100257 黃O昕 女 林軒豪

1 01 11 10 18 1100250 薛O允 男 林軒豪

1 01 12 10 4 1100236 林O麒 男 林軒豪

1 01 13 10 23 1100255 林O彤 女 林軒豪

1 01 15 10 21 1100253 李O綺 女 林軒豪

1 01 16 10 3 1100235 吳O豪 男 林軒豪

1 01 17 10 1 1100233 吳O諭 男 林軒豪

1 01 18 10 11 1100243 曾O辰 男 林軒豪

1 01 19 10 19 1100251 蘇O安 男 林軒豪

1 01 20 10 27 1100259 蔡O筑 女 林軒豪

1 01 21 10 10 1100242 陳O澄 男 林軒豪

1 01 22 10 13 1100245 黃O祐 男 林軒豪

1 01 23 10 2 1100234 吳O寬 男 林軒豪

1 01 24 10 6 1100238 徐O鎧 男 林軒豪

1 01 25 10 14 1100246 葉O展 男 林軒豪

1 01 26 10 9 1100241 陳O辰 男 林軒豪

1 01 27 10 28 1100260 魏O琪 女 林軒豪

1 01 28 10 26 1100258 楊O苓 女 林軒豪

1 01 29 10 29 1100261 蘇O庭 女 林軒豪

1 01 30 10 22 1100254 林O萱 女 林軒豪



以臨時班級座號排序

年級 臨時班級 臨時座號 正式班級 正式座號 學號 學生姓名 性別 導師姓名

1 02 1 8 21 1100203 洪O真 女 王曉玟

1 02 2 8 14 1100196 丁O姍 女 王曉玟

1 02 4 2 14 1100042 王O慈 女 林怡萱

1 02 5 1 11 1100012 楊O豪 男 葉乃禎

1 02 6 4 5 1100087 游O嘉 男 陳建宏

1 02 7 9 5 1100212 陳O瑋 男 連雅玲

1 02 8 4 15 1100097 張O貽 女 陳建宏

1 02 9 1 5 1100006 張O恩 男 葉乃禎

1 02 10 8 2 1100184 尹O勗 男 王曉玟

1 02 11 3 22 1100079 劉O穎 女 施悅吟

1 02 13 4 13 1100095 李O瑋 女 陳建宏

1 02 14 6 25 1100157 謝O妡 女 施筱芸

1 02 15 5 15 1100121 吳O庭 女 李俊億

1 02 16 4 18 1100100 陳O璇 女 陳建宏

1 02 17 3 11 1100067 蕭O哲 男 施悅吟

1 02 18 8 13 1100195 饒O鑫 男 王曉玟

1 02 19 4 24 1100106 蘇O芸 女 陳建宏

1 02 20 9 18 1100224 林O萱 女 連雅玲

1 02 21 1 15 1100017 王O安 女 葉乃禎

1 02 22 7 6 1100163 姜O昕 男 陳美文

1 02 23 6 16 1100147 李O樂 女 施筱芸

1 02 25 7 19 1100176 張O瑄 女 陳美文

1 02 26 7 8 1100165 陳O沂 男 陳美文

1 02 27 1 13 1100015 薛O霖 男 葉乃禎

1 02 28 9 16 1100222 林O佑 女 連雅玲

1 02 29 1 26 1100028 蔡O璇 女 葉乃禎

1 02 30 7 2 1100159 林O新 男 陳美文



以臨時班級座號排序

年級 臨時班級 臨時座號 正式班級 正式座號 學號 學生姓名 性別 導師姓名

1 03 1 6 17 1100149 林O萱 女 施筱芸

1 03 2 8 12 1100194 簡O悟 男 王曉玟

1 03 3 9 14 1100220 王O涵 女 連雅玲

1 03 4 3 6 1100062 邵O華 男 施悅吟

1 03 5 1 7 1100008 陳O霆 男 葉乃禎

1 03 6 9 11 1100218 鄭O恩 男 連雅玲

1 03 8 7 9 1100166 曾O鴻 男 陳美文

1 03 9 9 3 1100210 洪O翔 男 連雅玲

1 03 11 5 20 1100126 林O安 女 李俊億

1 03 12 8 9 1100191 林O槿 男 王曉玟

1 03 13 2 12 1100040 蕭O諺 男 林怡萱

1 03 14 2 8 1100036 陳O陽 男 林怡萱

1 03 15 7 5 1100162 林O德 男 陳美文

1 03 16 1 10 1100011 湯O浤 男 葉乃禎

1 03 17 4 3 1100085 張O傑 男 陳建宏

1 03 18 4 22 1100104 蔡O樺 女 陳建宏

1 03 19 1 12 1100013 潘O燁 男 葉乃禎

1 03 20 2 17 1100046 張O慈 女 林怡萱

1 03 21 8 24 1100206 黃O涵 女 王曉玟

1 03 22 4 8 1100090 蔣O隽 男 陳建宏

1 03 23 9 24 1100230 楊O婷 女 連雅玲

1 03 24 9 22 1100228 陳O妡 女 連雅玲

1 03 25 1 24 1100026 葉O婕 女 葉乃禎

1 03 26 4 23 1100105 薛O涵 女 陳建宏

1 03 27 7 1 1100158 李O瑋 男 陳美文

1 03 28 2 24 1100055 鄧O婕 女 林怡萱

1 03 29 5 5 1100111 陳O宇 男 李俊億

1 03 30 6 4 1100134 胡O維 男 施筱芸



以臨時班級座號排序

年級 臨時班級 臨時座號 正式班級 正式座號 學號 學生姓名 性別 導師姓名

1 04 1 2 20 1100050 陳O婕 女 林怡萱

1 04 2 7 3 1100160 林O祈 男 陳美文

1 04 3 8 8 1100190 林O緯 男 王曉玟

1 04 4 9 17 1100223 林O怡 女 連雅玲

1 04 5 3 24 1100081 蕭O潔 女 施悅吟

1 04 6 5 13 1100119 王O尹 女 李俊億

1 04 7 4 20 1100102 熊O嫙 女 陳建宏

1 04 8 8 20 1100202 林O喬 女 王曉玟

1 04 9 2 10 1100038 鄭O伊 男 林怡萱

1 04 10 9 25 1100231 戴O欣 女 連雅玲

1 04 11 6 20 1100152 徐O菁 女 施筱芸

1 04 12 5 1 1100107 王O錡 男 李俊億

1 04 13 8 16 1100198 吳O囷 女 王曉玟

1 04 14 8 18 1100200 沈O玉 女 王曉玟

1 04 16 6 15 1100146 何O嵐 女 施筱芸

1 04 17 7 15 1100172 吳O妤 女 陳美文

1 04 18 3 12 1100068 方O喬 女 施悅吟

1 04 19 3 13 1100069 方O閑 女 施悅吟

1 04 20 6 13 1100143 韓O程 男 施筱芸

1 04 21 3 19 1100076 黃O涵 女 施悅吟

1 04 22 2 11 1100039 鄭O升 男 林怡萱

1 04 23 1 20 1100022 林O姍 女 葉乃禎

1 04 24 9 13 1100219 王O晴 女 連雅玲

1 04 25 7 24 1100181 蔡O宸 女 陳美文

1 04 27 4 7 1100089 葉O睿 男 陳建宏

1 04 28 4 1 1100083 江O威 男 陳建宏

1 04 29 9 7 1100214 陳O豐 男 連雅玲



以臨時班級座號排序

年級 臨時班級 臨時座號 正式班級 正式座號 學號 學生姓名 性別 導師姓名

1 05 1 1 4 1100005 吳O呈 男 葉乃禎

1 05 2 2 19 1100049 許O語 女 林怡萱

1 05 3 6 1 1100131 方O澂 男 施筱芸

1 05 4 5 7 1100113 黃O凱 男 李俊億

1 05 5 5 16 1100122 吳O榆 女 李俊億

1 05 6 4 6 1100088 黃O誠 男 陳建宏

1 05 7 2 2 1100030 朴O遵 男 林怡萱

1 05 8 8 11 1100193 曾O崴 男 王曉玟

1 05 9 2 15 1100043 王O人 女 林怡萱

1 05 10 9 21 1100227 陳O如 女 連雅玲

1 05 11 1 8 1100009 陳O誠 男 葉乃禎

1 05 12 2 5 1100033 呂O錡 男 林怡萱

1 05 13 1 25 1100027 趙O嫣 女 葉乃禎

1 05 14 2 18 1100047 許O青 女 林怡萱

1 05 15 7 4 1100161 林O廷 男 陳美文

1 05 16 4 14 1100096 李O馨 女 陳建宏

1 05 17 5 9 1100115 趙O禾 男 李俊億

1 05 18 5 10 1100116 趙O承 男 李俊億

1 05 19 1 17 1100019 吳O璇 女 葉乃禎

1 05 20 6 9 1100139 楊O毅 男 施筱芸

1 05 21 6 24 1100156 戴O閔 女 施筱芸

1 05 22 7 10 1100167 程O澈 男 陳美文

1 05 24 4 4 1100086 陳O軒 男 陳建宏

1 05 25 1 1 1100001 王O安 男 葉乃禎

1 05 26 5 4 1100110 張O恩 男 李俊億

1 05 27 7 20 1100177 陳O聿 女 陳美文

1 05 28 1 6 1100007 陳O福 男 葉乃禎

1 05 29 1 9 1100010 陳O鴻 男 葉乃禎

1 05 30 2 21 1100051 陳O欣 女 林怡萱



以臨時班級座號排序

年級 臨時班級 臨時座號 正式班級 正式座號 學號 學生姓名 性別 導師姓名

1 06 1 1 2 1100002 王O辰 男 葉乃禎

1 06 2 7 12 1100169 蔡O廷 男 陳美文

1 06 3 2 7 1100035 陳O安 男 林怡萱

1 06 4 2 13 1100041 王O瑜 女 林怡萱

1 06 5 3 5 1100061 房O穎 男 施悅吟

1 06 6 3 8 1100064 劉O睿 男 施悅吟

1 06 7 3 21 1100078 劉O晏 女 施悅吟

1 06 8 3 10 1100066 盧O豪 男 施悅吟

1 06 9 8 3 1100185 王O丞 男 王曉玟

1 06 10 5 24 1100130 賴O妤 女 李俊億

1 06 11 9 4 1100211 郭O淵 男 連雅玲

1 06 12 3 23 1100080 鄭O瑄 女 施悅吟

1 06 13 7 7 1100164 洪O暘 男 陳美文

1 06 14 2 9 1100037 曾O和 男 林怡萱

1 06 15 6 11 1100141 謝O暐 男 施筱芸

1 06 16 8 15 1100197 丁O宸 女 王曉玟

1 06 17 3 4 1100060 杜O陞 男 施悅吟

1 06 18 8 10 1100192 徐O庭 男 王曉玟

1 06 19 7 23 1100180 溫O玄 女 陳美文

1 06 20 7 16 1100173 吳O懿 女 陳美文

1 06 21 2 6 1100034 林O宇 男 林怡萱

1 06 22 6 22 1100154 黃O晴 女 施筱芸

1 06 23 4 12 1100094 王O瑩 女 陳建宏

1 06 24 9 9 1100216 楊O承 男 連雅玲

1 06 25 6 3 1100133 成O鈞 男 施筱芸

1 06 26 7 25 1100182 顧O琋 女 陳美文

1 06 27 5 23 1100129 楊O愛 女 李俊億

1 06 28 9 8 1100215 楊O澤 男 連雅玲

1 06 29 2 4 1100032 吳O衡 男 林怡萱

1 06 30 9 23 1100229 楊O萱 女 連雅玲



以臨時班級座號排序

年級 臨時班級 臨時座號 正式班級 正式座號 學號 學生姓名 性別 導師姓名

1 07 1 1 18 1100020 吳O瑄 女 葉乃禎

1 07 2 7 18 1100175 林O軒 女 陳美文

1 07 3 1 14 1100016 王O慈 女 葉乃禎

1 07 4 9 1 1100208 李O希 男 連雅玲

1 07 5 2 1 1100029 王O仁 男 林怡萱

1 07 6 6 7 1100137 黃O捷 男 施筱芸

1 07 7 5 12 1100118 賴O學 男 李俊億

1 07 8 8 6 1100188 林O謀 男 王曉玟

1 07 9 3 7 1100063 楊O原 男 施悅吟

1 07 10 6 2 1100132 王O安 男 施筱芸

1 07 11 5 19 1100125 李O蓁 女 李俊億

1 07 12 3 14 1100070 吳O婕 女 施悅吟

1 07 13 6 19 1100151 林O宜 女 施筱芸

1 07 14 3 3 1100059 王O源 男 施悅吟

1 07 15 5 6 1100112 陳O叡 男 李俊億

1 07 16 4 2 1100084 李O宏 男 陳建宏

1 07 17 4 19 1100101 楊O瑜 女 陳建宏

1 07 18 7 14 1100171 吳O芯 女 陳美文

1 07 19 6 5 1100135 陳O翊 男 施筱芸

1 07 20 3 17 1100073 張O甯 女 施悅吟

1 07 21 3 20 1100077 楊O涵 女 施悅吟

1 07 22 6 6 1100136 曾O雨 男 施筱芸

1 07 23 8 17 1100199 李O語 女 王曉玟

1 07 25 1 3 1100003 王O右 男 葉乃禎

1 07 26 5 14 1100120 兵O宣 女 李俊億

1 07 27 7 11 1100168 廖O鴻 男 陳美文

1 07 28 8 25 1100207 賴O慧 女 王曉玟

1 07 29 2 3 1100031 吳O瑋 男 林怡萱

1 07 30 6 12 1100142 謝O棠 男 施筱芸



以臨時班級座號排序

年級 臨時班級 臨時座號 正式班級 正式座號 學號 學生姓名 性別 導師姓名

1 08 1 7 21 1100178 陳O妍 女 陳美文

1 08 2 2 16 1100045 林O璇 女 林怡萱

1 08 3 3 2 1100058 王O然 男 施悅吟

1 08 4 1 23 1100025 黃O芸 女 葉乃禎

1 08 5 3 16 1100072 林O余 女 施悅吟

1 08 6 6 14 1100145 江O蓉 女 施筱芸

1 08 7 6 21 1100153 陳O玟 女 施筱芸

1 08 8 2 23 1100053 劉O甄 女 林怡萱

1 08 9 8 19 1100201 周O珊 女 王曉玟

1 08 10 4 16 1100098 莊O涵 女 陳建宏

1 08 11 1 19 1100021 吳O彧 女 葉乃禎

1 08 12 7 13 1100170 余O 女 陳美文

1 08 13 3 18 1100075 梅O維 女 施悅吟

1 08 14 5 2 1100108 李O宸 男 李俊億

1 08 15 4 10 1100092 羅O棋 男 陳建宏

1 08 16 9 26 1100232 蘇O媜 女 連雅玲

1 08 17 5 3 1100109 周O佑 男 李俊億

1 08 18 2 25 1100056 蘇O珊 女 林怡萱

1 08 19 8 23 1100205 傅O綺 女 王曉玟

1 08 20 6 23 1100155 葉O均 女 施筱芸

1 08 21 4 11 1100093 蘇O毓 男 陳建宏

1 08 22 9 15 1100221 李O瑄 女 連雅玲

1 08 23 1 21 1100023 林O岑 女 葉乃禎

1 08 25 6 10 1100140 蔡O君 男 施筱芸

1 08 26 5 17 1100123 呂O葶 女 李俊億

1 08 27 2 22 1100052 董O薇 女 林怡萱

1 08 28 5 18 1100124 李O榆 女 李俊億

1 08 29 9 20 1100226 陳O茹 女 連雅玲

1 08 30 9 2 1100209 邱O賢 男 連雅玲



以臨時班級座號排序

年級 臨時班級 臨時座號 正式班級 正式座號 學號 學生姓名 性別 導師姓名

1 09 1 5 8 1100114 黃O源 男 李俊億

1 09 2 5 22 1100128 陳O恩 女 李俊億

1 09 3 4 21 1100103 劉O瑜 女 陳建宏

1 09 4 8 4 1100186 何O宇 男 王曉玟

1 09 5 6 8 1100138 黃O睿 男 施筱芸

1 09 6 1 16 1100018 吳O芸 女 葉乃禎

1 09 7 9 19 1100225 胡O妍 女 連雅玲

1 09 8 3 25 1100082 簡O萱 女 施悅吟

1 09 9 7 22 1100179 陳O欣 女 陳美文

1 09 10 8 7 1100189 林O燁 男 王曉玟

1 09 11 8 5 1100187 林O亞 男 王曉玟

1 09 12 9 10 1100217 蔡O翔 男 連雅玲

1 09 13 7 17 1100174 李O蓁 女 陳美文

1 09 14 8 22 1100204 陳O伶 女 王曉玟

1 09 15 3 15 1100071 林O寧 女 施悅吟

1 09 16 3 9 1100065 蔡O運 男 施悅吟

1 09 17 4 17 1100099 陳O茹 女 陳建宏

1 09 18 9 6 1100213 陳O青 男 連雅玲

1 09 19 6 18 1100150 林O佳 女 施筱芸

1 09 20 3 1 1100057 王O家 男 施悅吟

1 09 21 4 9 1100091 鄭O澄 男 陳建宏

1 09 22 5 11 1100117 蔡O恩 男 李俊億

1 09 23 5 21 1100127 邱O汝 女 李俊億

1 09 24 8 1 1100183
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男 王曉玟

1 09 25 1 22 1100024 洪O蓉 女 葉乃禎

1 二編 二編 9 12 1100262 孫O鴻 男 連雅玲
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